
                                    

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

18 лютого 2026 року                                 м. Слобожанське                                                    № 129 

 

Про затвердження плану основних заходів 

цивільного захисту Слобожанської міської 

територіальної громади на 2026 рік 

 

 Відповідно до підпункту 2 пункту «б» частини  першої статті 36¹ Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» пункту 5 частини першої статті 130 Кодексу цивільного 

захисту України, пункту 5 Порядку розроблення планів діяльності єдиної державної системи 

цивільного захисту затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 серпня 2017 

року № 626,  розпорядження Кабінету Міністрів України від 05 лютого 2026 року № 116-р «Про 

затвердження плану основних заходів цивільного захисту України на 2026 рік», з метою 

організації та здійснення заходів цивільного захисту, спрямованих на забезпечення готовності 

органів управління, сил та засобів цивільного захисту субланки Слобожанської міської 

територіальної громади ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту Чугуївського району Харківської області до виконання завдань за призначенням, 

підготовки керівного складу і фахівців органів місцевого самоврядування, діяльність яких 

пов’язана з організацією і здійсненням заходів цивільного захисту, навчання населення діям у 

разі виникнення надзвичайних ситуацій, визначення обсягу та строків здійснення 

відновлювальних робіт із ліквідації наслідків, виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Затвердити план основних заходів цивільного захисту Слобожанської міської 

територіальної громади на 2026 рік (далі – план заходів) що додається. 

 2. Відповідальним виконавцям, зазначеним у плані заходів, затвердженого пунктом 1 

цього рішення: 

 1) забезпечити, в межах компетенції, виконання плану заходів; 

 2) надати до Слобожанської міської ради через відділ мобілізаційної роботи, з питань 

цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами інформацію: 

 про стан виконання плану заходів у першому півріччі до 01 липня 2026 року, за рік до 01 

лютого 2027 року; 

 3. Затвердити «Організаційно-методичні вказівки з підготовки населення Слобожанської 

міської територіальної громади до дій у надзвичайних ситуаціях на 2026-2027 роки» (додається). 

 4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами 

Олександра МАР’ЄНКОВА, контроль - на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

Слобожанський селищний голова                                           Дмитро ДІХТЯР 


